Rua Antônio Francisco da Silva, 860 Bairro Santa Tereza, CEP 46.100-000,
na cidade de Brumado, Estado da Bahia.
Objeto: Atender despesa com aquisição de combustível tipo gasolina e óleo diesel S10
para abastecimento dos veículos integrantes da frota da Câmara Municipal de
Brumado.
Valor Global: R$ 188.960,00 (cento e oitenta e oito mil e novecentos e sessenta reais).
Validade: 10 (dez) meses
Data Assinatura: 01/03/2022
Fundamento Legal: Licitação 01.2022 Pregão Presencial.

EXTRATO DO CONTRATO N°. 023/2022

Contratante: Câmara Municipal de Brumado
Contratada: EDCLÉIA CANGUÇU DE LIMA E CIA LTDA.
CNPJ: 03.729.536/0001-30

[...]

como organização do processo de prestação de contas mensal e anual referente ao
exercício de 2022, a ser enviado através do Sistema de Processo Eletrônico E-TCM,
mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei
Federal nº. 8.666/93
Valor Global: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)
Validade: 04 (quatro) meses
Data Assinatura: 08/03/2022
Fundamento Legal: Dispensa licitatória prevista no art. 24, inciso II, da Lei Federal
8.666/93.

EXTRATO DO CONTRATO N°. 024/2022

Contratante: Câmara Municipal de Brumado
Contratada: GESCONV CONTABILIDADE PUBLICA, COMERCIAL E GERENCIAL

[...]

Legislativo Municipal, além de afixação de plaquetas de patrimônio nos bens
previamente adquiridos no período pelo órgão Público, realização de coleta de
informações patrimoniais e emissão de relatórios e inventário geral, visando atender as
normas estabelecidas pelo MCASP.
Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Validade: 10 (dez) meses
Data Assinatura: 08/03/2022
Fundamento Legal: Dispensa licitatória prevista no art. 24, inciso II, da Lei Federal
8.666/93.

EXTRATO DO CONTRATO N°. 025/2022

Contratante: Câmara Municipal de Brumado
Contratada: BRAULINO BRITO NETO 78454522549

[...]

Atender despesa com a contratação de empresa para realizar filmagens e
transmissões das sessões realizadas na Câmara de Vereadores do município de
Brumado/BA, até o mês de dezembro de 2022, totalizando 44 (quarenta e quatro)
filmagens e transmissões
Valor Global: R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais)

Validade: 10 (dez) meses
Data Assinatura: 11/03/2022
Fundamento Legal: Licitação 05.2022 Pregão Presencial.

EXTRATO DO CONTRATO N°. 26/2022

Contratante: Câmara Municipal de Brumado
Contratada: LUCIANO MEIRA DOS SANTOS
CNPJ: 19.668.851/0001-35